
Zarządzenie Nr 91/2015 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 30.12.2015r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych 

 

 Na podstawie art. 20 ust.2 i ust. 3 w związku z art.23b ust.1 ustawy z dnia  

28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych   ( tekst jednolity  Dz.U. z 2015r., poz.114 z 

póxn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach upoważniam 

pracownika Ośrodka Panią Anetę Żmuda do prowadzenia postępowań w sprawach 

świadczeń rodzinnych, określonych ustawą z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych , z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

    /-/ Jan Michalski  

 

 

 


